Palacete Vereador Carlos Alberto Manço

Rua São Bento, nº 887 - Centro

 CEP 14801-300 - ARARAQUARA / SP

Telefone PABX (16) 3301-0600 – Fax (16) 3301-0647

DECLARAÇÃO Nº 009/10

DECLARO, para os devidos fins, que o Senhor MARCELO FORTES BARBIERI, RG. 8.085.064-SSP/SP e CPF nº 022.782.708-26, é atualmente o Prefeito Municipal de Araraquara, estando em pleno exercício de seu mandato, tendo tomado posse em 1º de janeiro de 2009, findando o mesmo em 31 de dezembro de 2012. Câmara Municipal de Araraquara, aos 19 (dezenove) dias do mês de agosto do ano de 2010 (dois mil e dez).//////////////////////////////////////////////////////
RONALDO NAPELOSO
Presidente
[image: image1.png]CAMARA MUNICIPAL
DE ARARAQUARA

Smgs.
e-mail: legislativo@camara-arq.sp.gov.br
www.camara-arq.sp.gov.br